ESTADO DE SÃO PAULO

"RUA FLORIANO PEIXOTO, 105 - FONE (0183) 29-1300' - FAX: (0183) 29-1248 - CEP: 19810-000

C.G.C.(M.F.): 64.614.605/0001-55

~OÇAO DE APOIO N..Q.04/94

DARCI PAITL,

termos regimentais ..

Vereador desta Câmara Huni.c ipe l , nos

ouv i do o Plenário e acatado sua vener ende

com apoiamento dos pares, apresenta Hooão de Apoio aoacolhida ..

Requerimento nQ 11/94 enviado pelo Presidente da Câmara l1unicipal

de Tupã .. plei teando ao Governador Lu i z Antônio Fl eury Filho de

que seja concedida aos Legislativos Hunicipe i e , a redução do

preço por centímetro de coluna, para as publicações de Atos na

Imprensa Oficial do Estado de São Paulo, a exemplo do que já se

verifica em r-e l eç ão aos Exeou c i vo e .

,JUSTIFICATIVA: A no va Lei adas licitaç(Jes

obrigatoriedade de tais publicações, e com isto, tem aumentado as

ampliou

despesas dos Legislativos,

municipais.

em prejuizo das parcas receitas

Que seja dado conhecimento desta ao Governador Luiz

Sr. Calebe Giurico

Antonio Fleury Filho e ao Presidente da Câmara l1unicipal de Tupã

,....~.!"n-:::.y-.~ ~J1un\cipai,-all'r.•. Á ,V~ .

d '... Tarurnã LI
I "<O<OCO'o n"_Jl/l)3 ij

tEn", da ,ml~/ 2~A----..
..-. _.rJ/.Afi ,

•.---- ..--.-- - ..----- -

Sala das Sess(Jes. em 28 de março de 1.994

fk!
A~ROVÀDO(}\) pf/sidente da Cémer-e

l· ',I ~ 6..I.'O" ..3....;..I ..l.;...j 111
i- I' 4 ff1/l ,w(la)L.~" ..?:J2-~